SuMPO SuMPO EPD
1 WEP

= H1TNEEES (EPD)

VERIFIED

F5ES © JR-AW-24068E

A SRR

KOBE STEEL,LTD.

SUMPORIESNIL IO S
—BAEFEAY AT T IR EHEEHE
R TFRERA#HET-14-8

KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

=Kk T
(Steel Plates)

BEH
1t

BENRERPE
O 8 W R R

SLEERRE (RMEIEE. EMAOEE, Ha0%he)
RURETE

SHmOBR, TEMLHR-FET
SLEYA hhNE ) SLskrr
FRHBE OFEERRICETHEMERICRY

AR R

mEWahtk

RSt P EEHRT SRR LI M
ERIZyE ERE SRR
TEL:03-5739-6261

https://www.kobelco.co.jp/products/plate/index.html

EBES JR-AW-24068E
HEAPCREFS  PA-180000-AW-05
PCR# RIS (BFRAZERO (R
YNE]=! 2025%7H25H
REEETEE  2025%44R8218
RAEA R fE R AIREE A
RIAES JV-AW-24068
IRFEEZNHAR 2030545208
PCRLE1I-DEE

REHZE 2022558108

ZER W R

(FEKRF)
BHIRIE
NEPREEE ABEE =X
ISO14025(ZHE>1=AE E R UT - DIz LR EE
ORER WAL ER

*YATLRAER B EEFRANORIEDH A YATLRAETLEES
DABIEZH.

Ei#F&ES ¢ JR-AW-24068E



SuMPO

:APAH

VERIFIED

1|LEP

SuMPO EPD
A4TNEREEE (EPD)

SUMPORIESAITOYS A
— A FEAY AT IR S HetE S
HRETAHEXAMHET-14-8

KANDA SQUARE GATE

Eﬁ%"? JR-AW-24068E https://ecoleaf-label.jp
0 “A e eges
e e mppe| £EOH? | Hf

SURZ ) IPCC 2013 GWP 100a 1500 2800 | kg-COzeq

[73e(d -0.016 1.9 | kg-SO2eq

EREL 0.087 0.11 |kg-PO43-eq

1 EAMRBESLUBL, £ELGOUICRHERBOA. 2 | BMABESLUHE, £EOAE

o F 1HE| Biff BEt | moemesionz|  EE iR E
SUEZE) kg-CO.eq | 2.8E+03 57E+02 | 2.2E+03 - -1.3E+03
AV ERRE kg-CFC-11eq| 1.4E-04 5.3E-06 1.4E-04 - -2.3E-07
L kg-SO.eq | 1.9E+00 6.0E-01 1.3E+00 - -1.9E+00
HALFEAFII VR kg-CoHseq | 3.4E-03 4.5E-03 -1.0E-03 - -2.7E-01
EREL kg-PO.*eq| 1.1E-01 3.9E-05 1.1E-01 - -2.3E-02

@) PR =g ©) v B (CBEd 3%

IHH Hif wE-9E (ERES) Bifg
EBLERER 9.9E+02 kg $k[Fe] 98.6 %
FEBEAREIRIF- 3.1E+04 MJ RF*&[C] 0.2 %
BAERRER 1.2E+03 kg YEEAN] 0.1 %
BAEAEIRIY- 2.9E+03 MJ NYHAY[Mn] 1.0 %
RIKDHEE 3.5E+00 m? UYIP] 0.0 %

BRE[S] 0.0 %

@EEEY R E B Z0fth 0.1 %
IHH Hifi
—MRBEEY) BIY 7.7E-10 kg
FEXEREZY BiY 1.9E+01 kg

MIATHINICBIBREYBERLTVET,

Bia. AF-VEVY1IBR) ((EJEEH) TH2.
BARBAMIIES, BAFH, 2018FE |2 EALL.
—RT-IDEBEF2022FE18 ~12B TH3,

—EBF-FIDV\ T, 2022484 8 ~2023F3 A DF -5 EEALL,

FHARE 2 )IS G 3101, JIS G 3106%: 8 H#ER TIH THIET 52 TOHMR

ORERRCETZEMER

R EOFEICERLLUYAIIVEIZ3.7% (BASKIHEREOHEEE, JISQ20915(CHEL. 2022FENENT-F (His : &




s MPO SuMPO EPD SUMPOBBIRIANINTOIS A

_ — B EEAY AT IR S S

q . & A4 TINEBEESE (EPD) ERHTFAER AR 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
Eﬁ%"? JR-AW-24068E https://ecoleaf-label.jp

©-1.ZDMDRFEEEIER

ISO1400138E T/ THEEL TS,
®©-2.B5EYE(CE T 31ER
IEH CAS No. ERF

XYY [Mn] 7439-96-5 FELLBE L CEYEHFHIBEEREES
Z9i)b [Ni] 7440-02-0 FELEBE L CEYEHFHIBEEREEE
704 [Cr] 7440-47-3 FERLBE L CEYEHFHIBEEREEE
EUTTY [Mo] 7439-98-7 FELEBE L CEYEHFHIBEEREEE
8 [Cu] 7440-50-8 FELeBEL
TIVIZUL [Al] 7429-90-5 HELLB/EL
$A [Pb] 7439-92-1 FELLBE L CEYEHFHIBEEREEE
NV [Co) 7440-48-4 FELLBE L CEYEHFHIBEEREEE
JSVIATY W] 7440-33-7 FEReEE L

OFERALEZRT-IDEXS

IDEA ver3.1.0&E ALk, A7V TREMFEHFES  JP-AJ-00012FHLE,

®fF%E

OT-YEEDAH L. PCRELUVEE - EEMRBEESHBLTUZEN,
OLLEIIOVNTL, BEE - EERBICRESNRGEH LGS LLIRHONEEA,
(B84 URL : https://ecoleaf-label jp/regulation/)
FikES ¢ JR-AW-24068E



